绍市物协[2019]5号

关于举办“物业管理法律知识培训”的
通   知

各物业服务企业：
　　为进一步掌握相关的法律知识，在做好日常服务工作，提升服务品质的同时，维护企业的合法权益，决定举办绍兴市“物业管理法律知识培训活动”，现将有关事项通知如下：
一、组织单位
　　主办单位：绍兴市物业协会
承办单位：柯桥区物业服务行业协会
　　二、培训对象

　　物业企业负责人、项目经理；每家企业1-2人
　　三、培训时间

　　开讲时间：7月17日14:30-17:00，会期半天。
　　签到时间：7月17日14:00-14:30。
四、培训地点

柯桥区裕民路1068号（中央大厦3楼报告厅）
五、讲座内容

物业管理合同纠纷分析、意见及对策；

讲座将结合当前形势下国务院新条例、绍兴物业新细则，对当前物业管理合同纠纷众多案例进行实证分析、研究剖析，以期规范物业管理、完善物业管理。

主讲人

何高峰，高级律师，浙江秦国光律师事务所首席合伙人。

七、报名方式

本次培训免费。报名见附表，并将附表发至

372226728@qq.com或将附表发至绍兴市物业协会微

信群或QQ群。
请各物业服务企业积极组织相关人员参加培训。

咨询电话：吴凌峰  0575-89182985

                          绍兴市物业协会

                           2019年7月11日

附表：
“物业管理法律知识培训”讲座报名表
	单位名称
	姓名
	联系电话
	备注